

سند حسینی برای پنج دقیقه جنجالی



پنج دقیقه آخری که دروازه بان استقلال رکورد تاریخ لیگ برتر را شکست با حرف و حدیث های زیادی همراه شده است. به گزارش ورزش سه، ماجرا از یک ضربه ایستگاهی شروع می شود، مهدی طارمی از پرسپولیس و ضری که به محوطه جریمه روی عواس خطایه که مجید حسینی چسبیده دروازه استقلال را باز کند، گلی که انگیزه زیادی برای زدن آن داشت، چون هم می توانست اجازه رکوردشکنی را از حسینی بگیرد و هم موفق می شد اولین گل عمر فوتبال خود را وارد

گرشاسبی مطرح کرد

۱۷ میلیارد از حلقوم پرسپولیس بیرون کشیده شد



گابریل را بگیرد.

او همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا قرارداد برانکو به صورت قطعی دو ساله است یا در سال دوم مشروط تمدید می شود، گفت: تمام مواردی که به ذهن شما می آید، در قرارداد لحاظ شده و مشکلی نیست. باز هم تاکید می کنم برانکو مربی حرفه ای است و هیچ گاه با هیچ شخصی مشکل پیدا نخواهد کرد. مشکل نوراللهی هم در حال حل شدن است و با پیگیری های انجام شده ظرف چند روز آینده خبر قطعی و امتیاز پرسپولیس را تهدید می کند یا نه؟ توضیح داد: در حال حاضر روند به سمت شفاف سازی اصلاح امور پیش می رود. تمام مباحث مالی به صورت شفاف و قانونمند انجام می شود. مبلغ ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از جریمه های فیفا رفع شده و دینی بود که بیشترش به صورت ناخوب از حلقوم پرسپولیس بیرون کشیده شد و کمر باشگاه را در یکی، دو سال اخیر خم کرد، اما خوشبختانه با درایت همه، بخش عمده ای از آن حل شده است. گابریل، بازیکن پرسپولیس از باشگاه شکایتی داشت که حل شد. بعد از آن او با وکیلش به مشکل خورد و به فیفا شکایت کرد و گفت وکیل طلبم را نداده است. ما هم جواب دادیم و پرونده به CAS رفته است. در این مدت نیز بیکار ننشستیم و وکیل را متقاعد کردیم که دپداری با او در دبی داشته باشد و رضایت کامل

است. او انسانی است که ضمن حفظ منافع خودش به سمت منافع باشگاه نیز چرخش دارد. این یکی از بهترین خصوصیات اخلاقی برانکو است. نشست های مختلفی را قبل از امضای قرارداد در زمینه استعدادیابی و تیم های پایه داشتیم. همین طور در حال نوشتن برنامه های هستیم که هنوز نهایی نشده است تا تیمی در لیگ دو یا سه کشور داشته باشیم.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در بخش دیگری از نشست

خبری در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا کسر امتیاز پرسپولیس را تهدید می کند یا نه؟ توضیح داد: در حال حاضر روند به سمت شفاف سازی اصلاح امور پیش می رود. تمام مباحث مالی به صورت شفاف و قانونمند انجام می شود. مبلغ ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از جریمه های فیفا رفع شده و دینی بود که بیشترش به صورت ناخوب از حلقوم پرسپولیس بیرون کشیده شد و کمر باشگاه را در یکی، دو سال اخیر خم کرد، اما خوشبختانه با درایت همه، بخش عمده ای از آن حل شده است. گابریل، بازیکن پرسپولیس از باشگاه شکایتی داشت که حل شد. بعد از آن او با وکیلش به مشکل خورد و به فیفا شکایت کرد و گفت وکیل طلبم را نداده است. ما هم جواب دادیم و پرونده به CAS رفته است. در این مدت نیز بیکار ننشستیم و وکیل را متقاعد کردیم که دپداری با او در دبی داشته باشد و رضایت کامل

گزارشی از وضعیت کورس گنبد:

اسب های دوپینگی برای قمار و اسلحه کشی



ورزش استان گلستان همکاری دارد. برگزاری رقابت های کورس اسبدوانی پاییزه گنبد هم وگرنه لطمه های بیشتری به اسبدوانی کشور وارد می شود. اگرچه سواری ایران تا همین جا هم به خاطر برگزاری غیرقانونی این رقابت ها آسیب زیادی دیده است. رئیس فدراسیون سواری در توضیح دلایلی که برگزاری مسابقات کورس اسبدوانی پاییزه گنبد را غیرقانونی کرده است، گفت: هیئت سواری گنبد برگزارکننده این رقابت ها است. در حالی که رئیس این هیئت سه، چهار ماه پیش به دلیل تخلفات گسترده مالی و اداری برکنار شد. وی با شناسه ملی فدراسیون اقدام به افتتاح حساب در بانک کرده بود درخواست روح ما از این قضیه خبر نداشت. فدراسیون از طریق بازرس بانک در جریان موضوع قرار گرفت. بر همین اساس خردادماه گذشته در جلسه اولیه حکم برکناری صادر شد. البته وی درخواست استیناف داد، اما رای تجدیدنظر هم به برکناری او تاکید داشت.

خلیلی با بیان اینکه ظاهرا هیئت گنبد در حال حاضر با ظاهرا دوگیری با کسر قمار بوده و طرفین دعوا از اسلحه شکاری و چاقو استفاده کرده اند که باعث شده چهار نفر از صاحبان اسبها و دو نفر از افراد نیروی انتظامی مجروح

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: خودمان را موظف دانستیم که مشکل محرومیت از دو پنجره برطرف شود. به گزارش ایسنا، حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح مسائل مختلف در خصوص این باشگاه پرداخت. گرشاسبی در ابتدا گفت: گرشاسبی درباره جدایی مهدی طارمی از پرسپولیس و ضرری که به باشگاه وارد کرد، توضیح داد: مشکلات بعد از رفتن طارمی به ریزه اسپور به وجود آمد و ضررهای به پرسپولیس وارد شد. باشگاه موظف به پرداخت ۸۰۰ هزار یورو جریمه شد، اما با پیگیری اعضای محترم هیئت دولت، همچنین شخص آقای دکتر سلطانی فر، توافقاتی صورت گرفت. همچنین خودمان را موظف دانستیم که مشکل محرومیت از دو پنجره برطرف شود.

او افزود: طارمی با توجه به دوری چهار ماه و ۱۰ روزه اش از مسابقه ها ضربه روحی متحمل شده بود و ما از او به جلسه هیئت مدیره دعوت کردیم تا پیشنهاد تمدید بدهیم تا طارمی با جبران کردن، دل هواداران را به دست بیاورد. برانکو و پیروانی بارها با او جلسه گذاشتند، اما تفکر طارمی به اینگونه بود که می خواست در خارج از کشور جستجو کند، چون می گفت سش هم طوری است که نمی تواند چند سال دیگر صبر کند. خودم و اعضای هیئت مدیره تمام تلاشمان را برای ماندن مهدی طارمی انجام دادیم، اما اجازه هم نداریم که عظمت باشگاه پرسپولیس را به خاطر یک بازیکن که از

پرسپولیس دل کشته زرسوال ببریم. او ادامه داد: ورزش و موفقیت هر ورزشکاری دلی است و اگر دلش با تیم نباشد، قطعاً هماهنگی اعصاب و عضله وجود نخواهد داشت. در نهایت به این جمع بندی رسیدیم که با جبران بخشی از ضررهای وارد شده اجازه رفتن طارمی را بدهیم. طبق تفاهنامه ای که طارمی امضا کرده است، او باید بخشی از دردیاتی اش از الغرافه را به پرسپولیس بدهد. همچنین تمام پاداشی که فیفا برای بازیکنان ملی پوش در نظر گرفته بود به صورت کامل به حساب باشگاه واریز شود. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه «طارمی از امضای قرارداد با الغرافه خبر داده است» گفت: تا زمانی که باشگاه الغرافه به نامه ما پاسخ ندهد، این موضوع برای ما قطعی نیست. گرشاسبی در پاسخ به این پرسش که چه برنامه ای برای تیم در زمان بسته بودن پنجره نقل و انتقالات دارد، عنوان کرد: خوشبختانه آقای برانکو یک مربی حرفه ای در همه امور

تاریخی این کلین شیت به نام او ثبت شود. اما سید حسینی، دروازه بان جوان استقلال که حالا موفق به تاریخ سازی شده است، امروز عکسی از بینی شکسته اش در اختیار ورزش سه قرار داد تا ثابت کند او برای رکورد، وقت بازی را تلف نکرده است. بینی حسینی در اثر برخورد توپ به صورتش شکسته است و او قرار است از این ناحیه عکس بگیرد تا مراحل درمانی خود را آغاز کند.

رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال با ۱۰ نامزد و ریاست محمدرضا داورزنی برگزار شد و در این مجمع رامین طباطبایی، مدیرکل دفتر استعدادیابی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش با ۲۳ رای توانست به عنوان رئیس چهار سال آینده بسکتبال ایران انتخاب شود. در این مجمع رامین طباطبایی ۳۳ رای، رضا مهندسین ۸ رای، حسن طباطبایی ۶ رای، حسن میرزا قاقاییک یک رای و جواد داوری یک رای داشتند.

ورزش جهان

پایان کار شهباززاده در استقلال



جدایی مهاجم شماره ۱۰ استقلال از این تیم قطعی شد. به گزارش ورزش سه، سجاد شهباززاده بعد از بازی با سپاهان در هفته پانزدهم لیگ برتر هرگز نامش در لیست ۱۸ نفره استقلال قرار نگرفت و به جز یک هفته ای که مصدوم بود، در سایر بازی ها می توانست برای آبی ها به میدان برود. شهباززاده روزشنبه در شرایطی که بازیکن ذخیره استقلال به مصاف تیم جوانان این باشگاه رفتند در بازی حضور نداشت تا مشخص شود جدایی اش از این تیم قطعی است. سجاد شهباززاده از شروع فصل تا به امروز با مشکلات عجیبی روبه رو شده است و مصدومیت های پی در پی باعث شده این بازیکن با کیفیت شرایط خوبی در استقلال نداشته

گواردیولا از خرید وینگر آرسنال منصرف شد



منجسترسیتی از فکر خرید ستاره شیلیایی آرسنال چشم پوشی کرد تا ستاره برزیلی شاختار دونتسک را به خدمت گیرد. به گزارش فارس، پپ گواردیولا در دو مقطع می خواست الکسیس سانتس را به خدمت گیرد. خالق تیکی تاکا در تانسان و زمستان سال جاری برای خرید وینگر توپچی های لندن وارد عمل شد، اما اکنون خبر می رسد این بازیکن دیگر در برنامه های سیتین ها نیست. براساس اعلام روزنامه منجستریونینگ استاندارد، «فر» ستاره برزیلی شاختار در رادار خرید تیم آبی پوش قرار گرفته است. فرد از سال ۲۰۱۳ در اوکراین توپ می زند

محمد نوری به پارس جنوبی پیوست



هافبک سابق پرسپولیس و امسال تراکتورسازی با عقد قراردادی سه تیم پارس جنوبی پیوست. به گزارش ورزش سه، محمد نوری که قصد جدایی از تراکتورسازی تبریز را داشت با فسخ قرارداد با این تیم، روزشنبه با پارس جنوبی به توافق رسید و تا پایان فصل در این تیم توپ خواهد زد. نوری که قصد داشت با تراکتورسازی فسخ کند، توانست از طریق کمیته تعیین وضعیت و راهی فسخ قراردادش با تراکتورسازی را گرفته باشد. محمد نوری با حکم کمیته تعیین وضعیت به

مدل گلزنی پرسپولیس پایین آمده و می توانیم از آنها امتیاز بگیریم



مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد ابراز امیدواری کرد تیمش پنجشنبه مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی از این تیم امتیاز بگیرد. هوشنگ نصیرزاده در گفتگو با تنسیم، درباره روند خوب تیم گسترش فولاد در هفته های گذشته اظهار داشت: تیم باید در نقل و انتقالات تابستانی خیلی تلاش کنند که بازیکنان خوبی به خدمت بگیرند، چون نقل و انتقالات زمستانی معمولاً ناموفق است و بازیکنان خوب بیرون نمی مانند. به همین خاطر، ما با موجودی خودمان کار می کنیم. در همین مدت، بسیاری از باشگاه ها برای جذب بازیکنان ما ابراز تمایل کردند که قبول نکردیم. تا مدتی دیگر، علیرضا نقی زاده هم به تیم اضافه می شود و چند بازیکن ما مثل مسیح زاهدی، یوسف سیدی، پیمان بابایی و علیرضا نقی زاده نیز شایستگی حضور در تیم ملی را دارند. مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد با اشاره به نقش فیروز کریمی در نتایج خوب اخیر این تیم، خاطر نشان کرد: کار کردن با فیروز کریمی راحت است. او یک مربی فنی با رولانشناسی بالاست. ما کاملاً با هم هماهنگ هستیم و به طور کامل ما در همه زمینه ها با هم «سج» شدیم. او با تغییراتی که در پست بازیکنان داد، توانست در گسترش فولاد تحول ایجاد کند. کریمی برخی مدافعان را که عقب بازی می کردند، جلو برد و برخی بازیکنان را که جلو می کردند، عقب کشید. نصیرزاده در مورد دیدار پنجشنبه گسترش فولاد مقابل پرسپولیس گفت: مشکلی که برای این دیدار داریم، این است

مدارک ۴ نماینده ایران به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد



دپارتمان بین الملل فدراسیون فوتبال ایران از ارسال مدارک چهار تیم ایرانی حاضر در رقابت های لیگ قهرمانان به کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد. به گزارش مهر، مدارک بازیکنان و کادر فنی تیم های ایرانی حاضر در رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ - آسیا (دوب آهن اصفهان، پرسپولیس، تراکتورسازی ماه، پیش از موعد تعیین شده از طریق امور بین الملل فدراسیون به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد. لیگ قهرمانان آسیا از بهمن ماه آغاز می شود.

گروه C

- ۱- پرسپولیس ایران
- ۲- السد قطر
- ۳- الوصل امارات
- ۴- برنده پلی آف ذوب آهن و آیزول هند

گروه A

- ۱- الجزیره امارات
- ۲- الاهلی عربستان
- ۳- تراکتورسازی تبریز
- ۴- برنده پلی آف الغرافه قطر و پاختورازبکستان

گروه B

- ۱- الدحیل قطر
- ۲- الوحدّه امارات
- ۳- برنده پلی آف العین امارات و المالکیه بحرین